

# Resultatrapport

AXEVALLA TRAVFÖRENING 802420-5455

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2024-02-19 12:40:34

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Senaste ver.nr: A1610, M65

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>			
<b>Nettoomsättning</b>			
3044 Medlemsavgifter	75 401,00	98,3%	76 700,00
3054 Bidrag från Axevalla Travsällskap	30 000,00	-	0,00
3099 Intäktskonto periodisering	0,00	0,0%	-5 400,00
3610 Försäljning av material	0,00	0,0%	800,00
3690 Övriga sidointäkter	0,00	0,0%	2 000,00
<b>S:a Nettoomsättning</b>	<b>105 401,00</b>	<b>142,2%</b>	<b>74 100,00</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>			
3900 Övriga rörelseintäkter	500,00	-	0,00
3918 Derbyresa	75 000,00	99,6%	75 300,00
3921 Ukrainas hästar	6 150,00	-	0,00
3989 Övriga erhållna bidrag	5 000,00	14,8%	33 800,00
3990 Intäkter värmestuga kafé	95 343,00	126,0%	75 687,00
3992 Tvätt hästtäck	2 630,00	187,9%	1 400,00
3996 Reklamskyltar	8 800,00	-	0,00
3998 Sponsorbidrag	40 000,00	-	0,00
3999 Övriga rörelseintäkter	590,00	-	0,00
<b>S:a Övriga rörelseintäkter</b>	<b>234 013,00</b>	<b>125,7%</b>	<b>186 187,00</b>
<b>S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>	<b>339 414,00</b>	<b>130,4%</b>	<b>260 287,00</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
<b>Råvaror och förnödenheter</b>			
4010 Inköp Café	-52 993,00	119,1%	-44 505,85
4020 Inköp medlemsaktiviteter	-25 838,00	420,0%	-6 152,00
<b>S:a Råvaror och förnödenheter</b>	<b>-78 831,00</b>	<b>155,6%</b>	<b>-50 657,85</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>260 583,00</b>	<b>124,3%</b>	<b>209 629,15</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>			
5050 Lokaltillbehör	-813,00	-	0,00
5070 Underhåll av lokaler	-4 096,60	11,4%	-35 843,31
5170 Reparation och underhåll av fastighet	-73 301,00	-	0,00
5410 Förbrukningsinventarier	-4 582,00	98,0%	-4 674,00
5411 Förbrukningsinventarier livslängd mer än 1 år	0,00	0,0%	-3 000,00
5420 Programvaror	-4 020,00	103,9%	-3 870,00
5450 Web-hotell, datakostnader	-1 128,75	32,6%	-3 461,25
5460 Förbrukningsmaterial	-613,00	77,8%	-787,70
5800 Resekostnader	-6 264,00	66,1%	-9 475,00
5930 Reklamtrycksaker och direkt reklam	-3 125,00	38,5%	-8 119,00
5990 Övriga kostnader för reklam och PR	-11 580,00	-	0,00

# Resultatrapport

AXEVALLA TRAVFÖRENING 802420-5455

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2024-02-19 12:40:34

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Senaste ver.nr: A1610, M65

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
6071 Repr, förbund, möteskostn m m	-554,00	50,3%	-1 101,00
6110 Kontorsmateriel	-1 144,00	198,3%	-577,00
6150 Trycksaker	-33 552,00	-	0,00
6250 Postbefordran	-1 500,00	115,4%	-1 300,00
6521 Ukrainas hästar	-6 150,00	-	0,00
6535 Kostnader Derbyresan	-72 274,00	100,8%	-71 701,00
6540 IT-tjänster	-529,00	-	0,00
6560 Serviceavgifter till branschorganisationer	-11 700,00	59,1%	-19 808,00
6570 Bankkostnader	-3 527,50	118,5%	-2 977,00
6993 Priser, blommor, uppvakting	-5 501,00	30,8%	-17 842,00
<b>S:a Övriga externa kostnader</b>	<b>-245 954,85</b>	<b>133,3%</b>	<b>-184 536,26</b>
<b>Personalkostnader</b>			
7331 Provloppskostnader, resor	-17 375,00	114,2%	-15 220,00
7332 Övriga resor	-12 940,00	108,8%	-11 890,00
7690 Medlemsaktiviteter	-6 050,00	26,9%	-22 450,00
<b>S:a Personalkostnader</b>	<b>-36 365,00</b>	<b>73,4%</b>	<b>-49 560,00</b>
<b>S:a Rörelsens kostnader</b>	<b>-361 150,85</b>	<b>126,8%</b>	<b>-284 754,11</b>
Rörelseresultat före avskrivningar	-21 736,85	88,8%	-24 467,11
Rörelseresultat efter avskrivningar	-21 736,85	88,8%	-24 467,11
Resultat före finansiella intäkter och kostnader	-21 736,85	88,8%	-24 467,11
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter			
8311 Ränteintäkter från bank	4 590,40	1699,7%	270,07
<b>S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter</b>	<b>4 590,40</b>	<b>1699,7%</b>	<b>270,07</b>
<b>S:a Finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>4 590,40</b>	<b>1699,7%</b>	<b>270,07</b>
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-17 146,45	70,9%	-24 197,04
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-17 146,45	70,9%	-24 197,04
Resultat före skatt	-17 146,45	70,9%	-24 197,04
<b>Beräknat resultat:</b>	<b>-17 146,45</b>	<b>70,9%</b>	<b>-24 197,04</b>